令和 4 年 12 月吉日

お取引先各位

スマイルキッズ株式会社

代表取締役社長 原 壯太

営業所移転と名称変更のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てご愛

顧を賜り有難く厚くお礼申し上げます。さて、この度弊社東京営業所は、来る 12 月 19 日

(月)より下記住所に移転し、東京営業所改め、横浜営業所・ショールームとして再スター

トする運びとなりましたので、ここのご報告させていただきます。

つきましては、これを機に、社員一同皆様の信頼にお応えできるよう更なる努力をして

参りますので、今後ともより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。簡略なが

ら書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

謹白

記

◆旧住所  〒101-0032 東京都千代田区岩本町 2-17-3 メイフェアビル 3 階

◆新住所  〒231-0032  神奈川県横浜市中区不⽼町 1 丁目 1 番 1 号

不⽼町守⾕ビル 6-A

◆電話番号    045-263-6311

◆FAX 番号   045-263-6350

◆営業開始日 2022 年 12 月 19 日（月）

◆移転日   2022 年 12 月 17 日（土）

◆最寄駅    JR 京浜東北・根岸線 関内駅南口 徒歩 3 分